

Comune di Poggio Rusco
Provincia di Mantova

pag. 5

STATO AVANZAMENTO LAVORI
N. 2 A TUTTO IL 05/08/2020

OGGETTO: Nuova Scuola Primaria in via Carnevale

COMMITTENTE: Comune di Poggio Rusco

IMPRESA: SCG Impianti & Costruzioni SPA

Contratto in data 29/10/2019 rep. n. 6793 di euro 2'627'902,05

Data Offerta:	23/10/2018	IMPORTO DEL PROGETTO:	3 471 002.73
Data Consegna:	04/12/2019	Somme a Disposizione:	0.00
Data Inizio Lavori:	04/12/2019	Importo per la Sicurezza:	98 600.00
Giorni Utili per Ultimazione:	490	Importo per la Manodopera:	0.00
Data Utile per Ultimazione:	06/04/2021	IMPORTO DI VARIANTE	0.00
Giorni di Sospensione:	0	Somme a Disposizione (variante):	0.00
Numero di Sospensioni	0	Importo per la Sicurezza (variante):	0.00
Nuova Data Ultimazione:	__/__/__	Importo per la Manodopera (variante):	0.00
		Anticipazione:	525 580.41

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			
	<u>LAVORI A CORPO</u>			
1 001.002.002	NUOVA SCUOLA PRIMARIA - OS 1: LAVORI IN TERRA - Scavi (OS 1) SOMMANO %	100,00	6'773,22	6'773,22
2 001.002.003	NUOVA SCUOLA PRIMARIA - OS 1: LAVORI IN TERRA - Reinterri (OS 1) SOMMANO %	70,00	16'345,36	11'441,75
3 001.002.004	NUOVA SCUOLA PRIMARIA - OS 1: LAVORI IN TERRA - Protezioni drenanti (OS 1) SOMMANO %	100,00	882,47	882,47
4 001.004.022	NUOVA SCUOLA PRIMARIA - OS 7: FINITURE DI OPERE GENERALI DI NATURA EDILE - Tamponamenti semipieni (OS 7) SOMMANO %	14,00	12'216,53	1'710,31
5 001.004.027	NUOVA SCUOLA PRIMARIA - OS 7: FINITURE DI OPERE GENERALI DI NATURA EDILE - Rivestimenti murali (OS 7) SOMMANO %	4,00	101'222,67	4'048,91
6 001.005.032	NUOVA SCUOLA PRIMARIA - OS 8: FINITURE DI OPERE GENERALI DI NATURA TECNICA - Freni e barriere vapore (OS 8) SOMMANO %	100,00	3'566,32	3'566,32
7 001.007.038	NUOVA SCUOLA PRIMARIA - OG 1: EDIFICI CIVILI E INDUSTRIALI - OPERE ARCHITETTONICHE - Semine e piantumazioni (OG 1) SOMMANO %	60,00	1'947,56	1'168,54
8 001.008.005	NUOVA SCUOLA PRIMARIA - OG 1: EDIFICI CIVILI E INDUSTRIALI - OPERE STRUTTURALI - Strutture in cemento (OG 1) SOMMANO %	97,00	536'589,66	520'491,97
9 004.012.042	IMPIANTI - OS 28: IMPIANTI TERMICI E DI CONDIZIONAMENTO - Centrale tecnologica (OS 28) SOMMANO %	13,00	95'069,89	12'359,09
10 004.013.056	IMPIANTI SCUOLA - OS 30: IMPIANTI INTERNI ELETTRICI, TELEFONICI, REDIOTELEFONICI E TELEVISIVI - Impianto di terra (OS30) SOMMANO %	22,00	1'507,97	331,75
	Parziale LAVORI A CORPO euro			562'774,33
	A R I P O R T A R E			562'774,33

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			562'774,33
	<u>COSTI SICUREZZA (SPECIALI)</u>			
11 _C.S.S	COSTI SICUREZZA DERIVANTI DA INTERFERENZA			
	SOMMANO a corpo	0,23	98'600,00	22'678,00
	Parziale COSTI SICUREZZA (SPECIALI) euro			22'678,00
	T O T A L E euro			585'452,33
	A R I P O R T A R E			

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			
	<u>RIEPILOGO FINALE</u>			
	<i>Tipologia Appalto: a Corpo</i> <i>Tipologia Offerta: Unico Ribasso</i>			
	LAVORI A CORPO euro			562'774,33
	PER LAVORI A CORPO euro			562'774,33
	COSTI SICUREZZA (SPECIALI) euro			22'678,00
	T O T A L E euro			585'452,33
	Data, 05/08/2020			
	L'Impresa			
	Il Direttore dei Lavori			
	A R I P O R T A R E			